«13» февраля 2020 г. № 197-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ документации по ПЛАНИРОВКе ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА «Иркутский завод полимеров (ИЗП). Межплощадочные коммуникации» НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях обеспечения устойчивого развития территории, в целях определения границ земельных участков, в соответствии со ст.ст.8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Иркутский завод полимеров», руководствуясь ст.ст.6, 39, 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Иркутский завод полимеров» осуществить подготовку документации планировке территории для размещения объекта «Иркутский завод полимеров (ИЗП). Межплощадочные коммуникации» на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Усть-Кутского района Иркутской области, в том числе на землях лесного фонда Осетровской дачи Осетровского участкового лесничества Усть-Кутского лесничества, в составе:

- продуктоводы различного назначения;

- трубопроводы очищенного стока, трубопроводы канализации;

- трубопроводы речной воды, трубопроводы хозяйственно-питьевой воды;

- ВЛ 10 кВ;

- кабели электрохимзащиты;

- кабели связи;

- сооружения инженерной защиты;

- сооружения водоотведения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры администрации муниципального образования «город Усть-Кут».
И.о. главы администрации муниципального
образования «город Усть-Кут»
Е.В. Кокшаров